
Oči pro fenku EjsiOči pro fenku Ejsi
Roční fenka Ejsi ještě před před měsícem měla oči v pořádku,
ale během posledního měsíce se jí zrak zhoršil a dnes bylo
veterinářem konstatováno " oboustranný šedý zákal " který se
rychle zhoršuje.  Nyní potřebuje operaci levého oka na které již
nevidí a pravé oko má do půlky za…

– Radka Hirná

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/7315

https://donio.cz/p/7315

	Oči pro fenku Ejsi

